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Ályktun félagsfundar Landssambands slökkviliðs- og 
sjúkraflutningamanna vegna stöðu mála í 
kjaraviðræðum við Samband íslenskra sveitarfélaga 
 
 
Landssamband slökkviliðs- og sjúkraflutningamanna (LSS) gerir þá kröfu að 
stjórn Sambands íslenskra sveitarfélaga og kjörnir fulltrúar þeirra sveitarfélaga 
sem afhent hafa SNS samningsumboð fyrir sína hönd axli ábyrgð á þeirri stöðu 
sem komin er upp í kjaraviðræðum. 
Landssamband slökkviliðs- og sjúkraflutningamanna gerir þá kröfu að 
samninganefnd Sambands íslenskra sveitarfélaga fái skýrt umboð til að setjast af 
alvöru við samningaborðið svo ekki þurfi að koma til aðgerða af hálfu LSS. 
 
 
Í ágúst 2023 undirritaði Landssamband slökkviliðs- og sjúkraflutningamanna 
(LSS) undir framlengingu á gildandi kjarasamning við samninganefnd Sambands 
íslenskra sveitarfélaga (SNS). Í bókun með samningnum var verkáætlun sem 
tryggja ætti að nýr samningur yrði tilbúinn til undirritunar þegar framlengdur 
kjarasamningur myndi renna út. Fyrsti fundur LSS og SNS samkvæmt verkáætlun 
var haldinn 10. október 2023 og voru haldnir 5 fundir fram til áramóta. Árið 
2024 hafa verið haldnir nokkrir fundir með hléum en LSS hefur gefið mikinn 
sveigjanleika vegna samningaviðræðna SNS við heildarsamtök launafólks og svo 
aftur vegna samningaviðræðna SNS við Kennarasamband Íslands. Þrátt fyrir 
fjölda funda hafa þeir litlu skilað. LSS hefur lagt fram skýra kröfugerð, lagt fram 
talsvert magn af gögnum sem hefur tekið mikinn tíma að vinna og kostað félagið 
töluverða fjármuni, en lítið hefur komið af vinnu frá SNS. Þann 4. nóvember 2024 
var kjaraviðræðum LSS og SNS vísað til Ríkissáttasemjara og var ástæðan 
skortur á markvissum fundum og vinnuframlagi frá SNS. 
Núna 9 mánuðum eftir að síðasti samningur rann út er ekkert sem bendir til þess 
að nýr samningur verði undirritaður á næstunni. 
Það er þungbær ákvörðun LSS að hefja undirbúning verkfallsaðgerða en félagið 
sér sig knúið til að fara þessa leið vegna skorts frumkvæði SNS til að ganga frá 
kjarasamning við LSS. 


